
DODATEK Č.1
Č. SML/2021/0061/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0061/OSIO uzavřené dne 15.3.2021 uzavřený dle
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R- 531/2021 ze dne 25.8.2021

Smluvní strany

1. Objednatel:

zastoupený:

městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

Irenou Michalcovou, starostkou

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSlO Úřadu MČ Praha 4
Ing. Ivana Szántó, referent OSlO Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel: Sodoma Perfecta s.r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 188382 vedená Městským soudem v Praze
se sídlem K Vystrkovu 2186/1C, 143 00 Praha 4

zastoupený: Ing. Jiřím Sodomou, jednatelem

IČ: 24204242
DIČ: CZ24204242
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, doby zhotovení díla a ceny díla ve smlouvě
o dílo č. SML/2021/0061/OSIO ze dne 15.3.2021 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci
akce ,,Opatření proti přehřívání učeben v PJZŠ Horáčkova 1100/14, Praha 4". Změna
předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení
víceprací.
Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. l tohoto dodatku č. l
k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl.l. tohoto dodatku č.l dochází k prodloužení lhůty
k provedení díla o 15 dnů, tedy celková doba zhotovení díla činí 105 dnů ode dne předání a
převzetí staveniště.



III.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle ČI. I tohoto dodatku č. l se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 175.002,00 KČ bez DPH tj. o 211.752,42 KČ včetně DPH (21%). Původní celková cena
díla 4.628.437,44 KČ bez DPH se tedy zvyšuje a Činí

4.803.439,44 KČ bez DPH
1.008.722,28 Kč 21% DPH
5.812.161,72 Kč S DPH.

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0061/OSIO ze dne 15.3.2021
D r " r y V

zustavaji nezměněna.
4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží
2 vyhotovení, zhotovitel l vyhotovení.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
4.4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l: Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka ze dne 5.8.2021

V P,az, dne " 2 "09- 2021

<"="""":i Sodoma Perfecta slq.
"" \,/-\u l ,3^> K Vystrkm 2186/1C1"Á>

. "· 143 ClO Praha 4 - Modřany CD"· C<7Q) "' ' . , ·X ' 'Co: 24204242 OfC: cz24204242':," g Ĺ "y" t
;;j tu " ' -> tI na Michalcov t "".: :' ,,' ! Ing. jiří orna

l h

st ostka MC Pr a 4 \\, l jednatel Sodoma P rfecta s.r.o....,1 "'
Níže podepsaní členové Zastupitelstva" městské""části Praha 4, potvrzují, že jso
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona
č. 13 1/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

-2 -09- 2021
V Praze dne

, . VoĹ~^~_ . .. . .. . .. .. . .. . ..člen Zastupitelstva len stupitelstva
městské části Praha 4 m tské\¢ásti Praha 4

\
'l



?Uoha e". 1 e".1 et&L/2021/Oô64/Qs/o/1

Sodoma Perfecta s.r.o.

Městská část Praha 4
sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584

výroba předokennich rolet a garážových vrat
Žaluz'e a ostatn' st'n"c" technika

5.8.2021

Požadované vícepráce
venkovní screenové rolety a venkovní žaluzie

Akce: PJZŠ Horáčkova 1100/14, Praha 4 - Opatření proti přehřívání učeben

V průběhu stavebních prací na výše uvedené akci byly zjištěny následující skutečnosti, které
nemohly být předpokládány v průběhu projektových prací:

Po zahájení prací bylo zjištěno, že pod omítkou je v místě nově plánovaných kabelových tras
pro napájení rolet a žaluzií skryto stávající kabelové vedení pro osvětlení tříd.

Z tohoto důvodu byla nová kabeláž osazena do jiných tras než předpokládal projekt.

V průběhu provádění díla byly prováděny optimalizace tras, nicméně oproti projektovaným
trasám jsou provedené kabeláže a instalační lišty delší než předpokládal projekt a soupis
prací. Tím vznikly vícepráce na kabeláži a provádění instalačních lišt.

Dále bylo nutné upravit kotvení instalačních lišt. S ohledem na zcela nahodilé vedení kabelů
po stěnách chodeb bylo nutné, aby se zabránilo navrtávání stávající kabeláže, provést atypické
kotvení instalačních lišt. Kotvení bylo navrženo pomocí ocelových pásovin, které
umožňovaly zakotvení do stěny pod stropem mimo trasy stávajících kabelů.

Celkem bylo pro kotvení použito 150 ks pásovin. Jedná se také o vícepráce, které nemohly
být v průběhu projektových prací předvídány, nebot' stávající kabeláž byla skryta pod
omítkou.

'VÍCEPRÁCE
_ _ _Název položky l MJ __ l Množství l Cena l MJ Cena l pOIOŽklj l

Parapetní žlab se stínÍcÍ přepážkou - EKE 60X60HD m 166 322,00 53 452,00
LHD 20X20,HD LIŠTA HRANATÁ m 150 - 31,00 4 650.00

CYKY 3x2.5 RE m 180 19,00 3 420,00
H05VV-F (CYSY) 4 X 0.75 m 160 12,00 1 920,00
Držák na stěnu - pásovina ks 150 390,00 58 500,00

MMeriál

Rubešova 626 K Vystrkovu 2186/1C IČO: 24204242
256 01 Benešov 143 00 Praha 4 - Modřany DIČ: CZ 24204242
tel.:

Firma zapsána v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188382.
Den zápisu 16.ledna 2012.



Sodoma Perfecta smo.
výroba předokenních rolet a garážových vrat

Žaluz'e a ostatn' st'n'c' techn"ka

Práce
Parapetní kanál m 166 80,00 13 280,00
PVC lišta m 150 40,00 6 000,00
Kabel CYKY 3x2,5 - volně uložený m 180 27,00 4 860,00
Kabel CYSY 4X0,75 - volně uložený m 160 27,00 4 320,00
Držák na stěnu ks 150 164,00 24 600,00

Cena celkem bez DPH 175 002,00

Vypracoval:

Ing. jiří Sodoma
Sodoma Perfect s.r.o

Sodoma Perfecta s r.c
k \/ýstrkovu 2186/1c

143 00 Praha 4 - Modiäny (Ĺ
IČO: 24204242 oíc: CZ24204242

Rubešova 626 K Vystrkovu 2186/1C
256 01 Benešov 143 00 Praha 4 - Modřany
tel.:

Firma zapsána v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v
Den zápisu 16.ledna 2012.

IČO: 24204242
DIČ: CZ 24204242

Praze, oddíl C, vložka 188382.


